[image: image1.png]

БЕРЕЗНИКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
ПЕРМСКИЙ КРАЙ
VII СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ № 331
                                                              Дата принятия 31 августа 2022 г.
	Об отмене решения Березниковской городской Думы от 31.08.2022 № 329

«Об отклонении проекта решения Березниковской городской Думы                                           «О рассмотрении протеста

и.о. прокурора города Березники»

В соответствии с пунктом 1 статьи 15 Регламента Березниковской городской Думы

Березниковская городская Дума РЕШАЕТ:
1.Отменить решение Березниковской городской Думы                         от 31 августа 2022 г. № 329 «Об отклонении проекта решения Березниковской городской Думы «О рассмотрении протеста                      и.о. прокурора города Березники».
2.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

	Председатель

Березниковской
городской Думы
	Э.В.Смирнов

2